

		<b>PLANILHA DE ORÇAMENTO PARA OBRAS E SERVIÇOS</b>					<b>PLANILHA</b> <b>1</b>
<b>MUNICÍPIO:</b>		<b>UNIÃO DO OESTE - SC</b>					
<b>PROJETO:</b>		<b>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FINALIZAÇÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE BANHEIROS ANEXOS A QUADRA ESPORTIVA NA LINHA BARRA DA EUROPA</b>					<b>Data:</b> 16/06/2020
<b>LOCALIZAÇÃO:</b>		<b>LINHA BARRA DA EUROPA</b>					<b>BDI:</b> 22,23
<b>ITEM</b>	<b>CÓDIGO</b>	<b>DISCRIMINAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>CUSTO UNITÁRIO</b>	<b>CUSTO UNITÁRIO + BDI</b>	<b>PREÇO DO SERVIÇO</b>
1.0		<b>MATERIAIS COMPLEMENTARES PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE BANHEIROS ANEXOS A QUADRA DE ESPORTES NA LINHA BARRA DA EUROPA</b>					
1.1	86888	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	unid.	6,00	R\$ 348,93	R\$ 426,50	R\$ 2.558,98
1.2	100858	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA PADRÃO MÉDIO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unid.	3,00	R\$ 460,25	R\$ 562,56	R\$ 1.687,69
1.3	36521	LAVATORIO DE CANTO LOUÇA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM	unid.	2,00	R\$ 111,58	R\$ 136,38	R\$ 272,77
1.4	20269	LAVATORIO/CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA SEM LADRAO *50 X 35* CM	unid.	4,00	R\$ 71,01	R\$ 86,80	R\$ 347,18
1.5	11692	BANCADA/ BANCA EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, E= *3* CM	m²	4,35	R\$ 394,53	R\$ 482,23	R\$ 2.097,72
1.6	88504	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM ACESSÓRIOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unid.	1,00	R\$ 541,67	R\$ 662,08	R\$ 662,08
1.7	39361	FOSSA SEPTICA, SEM FILTRO, PARA 4 A 7 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), CAPACIDADE APROXIMADA DE 1100 LITROS (NBR 7229) - COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unid.	1,00	R\$ 810,98	R\$ 991,26	R\$ 991,26
1.8	39365	FILTRO ANAEROBIO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), CAPACIDADE *1100* LITROS (NBR 13969) - COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unid.	1,00	R\$ 774,25	R\$ 946,37	R\$ 946,37
1.9	90789	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 70X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	unid.	1,00	R\$ 369,33	R\$ 451,43	R\$ 451,43
1.10	88489	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS - FORNECIMENTO, APLICAÇÃO COMPLETA	m²	88,55	R\$ 12,26	R\$ 14,99	R\$ 1.326,96
1.11	88415	APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS	m²	88,55	R\$ 2,28	R\$ 2,79	R\$ 246,78
1.12	3993	ESPELHO DE MADEIRA APLAINADA 15 CM - COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	m²	3,187	R\$ 126,62	R\$ 154,77	R\$ 493,24
		<b>Total do item</b>					
						<b>VALOR TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 12.082,46</b>
<b>DATA:</b> 16/06/2020		<b>NOME:</b> IGOR LEONARDO LOEBLEIN FURRAER  <b>Nº CREA / CAU:</b> CREA/SC 153213-3			<b>ASSINATURA:</b>		